ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВСЕРОССИЙСКИЙ НАУЧГО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ЗАЩИТЫ РАСТЕНИЙ»

ВЫПИСКА
из Протокола № 1 от 17.06.2021 г

заседания Конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на замещение должностей
научных работников

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 11 членов Конкурсной комиссии

СЛУШАЛИ: Врио директора ФГБНУ «ВНИИЗР» Гулевского В.А., который
представил поступившее в Комиссию конкурсное дело Дергача Андрея Александровича,
претендента на замещение вакантной должности старший научный сотрудник
лаборатории биологической защиты растений, конкурс на которую был объявлен
приказом от 25.05.2021 г. №23.

ПОСТАНОВИЛИ: Деркача А.А. признать победителем конкурса на должность
старший научный сотрудник лаборатории биологической защиты растений 1,0 ставки,
год.

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» -11,
«против» - нет,
«воздержались» - нет.

Ответственный секретарь

Председатель
Конкурсной комиссии Гулевский Вячеслав Анатольевич

Белозерова Юлия Александровна